dei evangelia iuramento de bene et sollicite dictas scolas regendo, scolarcs do-

cendo et in ipsorum scolarium protìguum comodum et utilitatem vacando et ani-

madvertendo, iuxta posse. Declarantes, mandantes, commictentes nobilibus et egre-

giis i)retori, iudicibus, iuratis, ceterisque offlcialibus presentibus et futuris, ut vos

dictum Nicolaum in magistrum scolarum ordiuarium diete uuiversitatis habeant,

teueaut atque tractent et de dieta annua provisione, ex uunc in antea subcessa,

vobis respondeant et faciant ab aliis responderi. In cuius rey testimonium pre-

sentes patentes litteras vobis fieri et sigillo nostro magno fecimus roborari.

Scripta Panormi die prima aprilis XII Ind. anno domini Mo CCCCo XVIIIIo.

Registro lettere, 1418-19, e. 4.

59.

1419 6 aprile.

Sussidio annuo di sei once per sei anni in favore di Pietro di Geremia stu-

dente in legge. Si riportano V intitulatio e V exordiuni per la loro singolarità.

« Pretor, ludices et lurati f. u. P. Circumspecto domino Petro de leremia, in

legibus studenti, eorum concivi honorabili, salutem et honoris augumentum (^8ic).

Solet agricola studiosius et diligens in fertilibus surculis auimadvertere, ut ab ip-

sis surculis arbor factis fruotibus centuplum consequatur, floribus gaudeat et ip-

sorum umbra tegatur. Sic enim de te, Petre », etc.

Scripta Panormi die VI» aprilis XII ind. anno dominice iucarnationis Mo

CCCCo XVIIIIo.

Registro lettere, 1418-19, e. 13v-14.

60.

1419 27 luglio.

Ordine di pagare e insigni poete Siculo Thomasio Chaula, regenti scolas in

urbe (Panormi), uncias auri duas ad complementum sue annualis provisionis....

prò anno presenti XIII Ind. ».

Datum Panormi die XXVII lulii XIII Ind.

Registro lettere, 1418-19, e. 29c,
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61.

1419 31 luglio.

OrdÌDe al tesoriere di pagare sci once « nobili notarlo lohauni de lanipiste,

jjro parte domini Antouii de lampiste, eius tìlii, conmiorautis de presenti in Stu-

dio, iincias auri duodecim restautis tocius sue provisiouis aunorum preteritorum,

iuxta more studeucium universitatis ipsius ».

Datum Panormi ultimo iulii XII ind.

Registro lettere, 1418-19, e. 14.

62.

1421 13 maggio.

Pro abbate Philipp© de Ruffo.

Alfonsus dei gratia Rex Aragonum, Sicilie etc. Reverendis in Christo patri-

buH fratri Thome, archiepiscopo Messanensi, et fratri Luce, achiniaudrite (sic)

magni manasterii {sic) sancti Salvatoris de lingua Fari nobilis civitatis Messane,

et aliis abatibus, presbiteris, oratoribus nostris devotis, salutem. Quia uemo po-